AIMVHVCTPAIMA EJIVNRAPOBCKOIO CEJILCOBETA
COCHOBCKOI'O MYHMIMIIAJIBHOT'O PAJOHA
HIVXKET'OPOJICKOV OBJIACTH

MOCTAHOBIEHUE

04.12.2019 Ne 111

O cpenHecpodHOM MPOTHO3E COLHATEHO-9KOHOMUIECKOrO pPasBUTHA
MYHHUIHIIATIBHOTO 0bpasosanus Enusaposckuit censcoreT COCHOBCKOro
MYHHIMIINBHOro padiona Husxeropoackoit o6aactu ma 2020 TOZl ¥ Ha IEPUOX IO

2022 rona
B memax pazpaboTku OroxeTa MYHHLUIIATEHOTO  06pa3oBaHms
Enuzaposckuit CEJILCOBET CocHOBCKOTO MYHUITHIIAILHOTO parioHa

Huxeropozackoit obmact  Ha CPeIHECPOYHBIN (YUHAHCOBBIN meprox 2020-2022
TOJIIBL:

1.YTBepmurs [pUNaraeMBli  CpeIHECPOYHEIH [IPOTHO3  COLMATILHO-
OKOHOMHHYECKOIO PpasBHUTHUS MYHHUIUIAILHOTO obpazosanmss  Enmsaposckuit
cenbcoBeT COCHOBCKOTO MYHMIUIIANEHOTO paiiona Hmwxeroponckoii o6ractu na
2020 ron u Ha eprox no 2022 roxa.

2.06HapO,IIOBaTB HAaCTosIIce NIOCTAHOBIEHHUE B YCTaHOBICHHOM TIOpsAdKe u
IIOCPEaCTBOM pasMenieHus Ha O(‘I})HHI/IELJIBHOM caurte A,HMHHHCTP&IIHI/I
CocHoscxoro MYHHUILTUIIAIFHOTIO paﬁOHa.

3.KOHTpOJIB 34 HCHOJIIHEHWEM HAaCTOAINErO IIOCTAHOBJICHUS OCTaBIIgIO 34
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['maBa mectrOrO cCamoympasnenms W.B.Nurykosa




YTBepKICH

IIOCTAaHOBJIEHUEM aIMUHHUCTPAlNU

EJII/ISapOBCKOFO CCIILCOBECTA

CocHoOBCKOTO MYHHUIIUIIAJIBHOT O

paiioHa

Hwxeropopackoit odmactu ot
04.12.2019Nel11

OcHOBHbIE CONHATLHO-9KOHOMHYECKHE NOKA3ATENH CPeIHECPOTHOIO
NpPOrH03a MYHHI[HNIAJLHOro o6pasoBanusa EnuzapoBckuii cejbcoBeT
CocnoBckoro mynununansHoro paiona Huzxeropoackoii o6aacru a 2020 rog
H Ha nepuoa 10 2022 roga

IToxazarenn

2018ro
pi |

2019ron

2020rox

2021rox

2022ron

DOT, miH..pyo.

29,1

31,9

33,9

36,4

39,1

Banosas mpoayKmus ¢/x
BKrodas JIIIX, MiH.pyo.

83,5

84,3

90,2

101,6

106.,4

OTrpy)eHo ToBapoB
COOCTBEHHOI'O
[IPOU3BOJMICTBA, BEIITOIHEHO
pabort, yciayr
COOCTBEHHBIMH CHIIAMHY,
MJTH.PYO.

36,0

29,1

30,6

32,1

33,8

O0BeM PO3HHYHOTO
TOBapOOOOPOTA, MIIH.PYO.

37,4

40,1

42,6

454

48,4

O0BeM IIaTHEIX YeiIyT (1o
KPYIHBIM U CPEITHIM),
MIIH.py0.

Dl

35

5,8

6,2

6,6

HucieHHOCTD
paboTaromux, ye.

144

144

144

144

144

Cpenaemecsunas
BapaboTHas Iiata, pyo

16840,3

18460,6

19618,0

21064,8

226273

[ IprOBLITE MPHOBUIEHEIX
MPEIIPUATHH (110 KPYIHEIM
M CPEHUM), MJIH.pYO.




